

Narodowy Instytut Wolności - Centrum Rozwoju Społeczeństwa Obywatelskiego	Roczne sprawozdanie merytoryczne z działalności organizacji pożytku publicznego		
	za rok 2020		
- Formularz należy wypełnić w języku polskim; - Sprawozdawca wypełnia tylko przeznaczone dla niego białe pola; - W trakcie wypełniania formularza istnieje możliwość dodawania wierszy oraz zawijania tekstów w polach; - We wszystkich polach, w których nie będą wpisane odpowiednie informacje, należy wstawić pojedynczy znak myślnika (---).			
Data zamieszczenia sprawozdania 2021-10-14			
I. Dane organizacji pożytku publicznego			
1. Nazwa organizacji	GDYŃSKA FUNDACJA "DOM MARZEŃ"		
2. Adres siedziby i dane kontaktowe	Kraj POLSKA	Województwo POMORSKIE	Powiat GDYNIA
Gmina GDYNIA	Ulica UL. LIPOWA	Nr domu 19	Nr lokalu
Miejscowość GDYNIA	Kod pocztowy 81-572	Pocztą GDYNIA	Nr telefonu 501054756
Nr faksu	E-mail biuro@dommarzen.org.pl	Strona www dommarzen.org.pl	
3. Data rejestracji w Krajowym Rejestrze Sądowym	2013-08-09		
4. Data uzyskania statusu organizacji pożytku publicznego	2015-11-05		
5. Numer REGON	22193521900000	6. Numer KRS	0000472348
7. Skład organu zarządzającego organizacji <i>(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji pełnionej przez poszczególnych członków organu zarządzającego)</i>	Imię i nazwisko	Funkcja	Wpisany do KRS
	Katarzyna Karczewska	Prezes Zarządu Fundacji	TAK
	Marek Karczewski	Członek Zarządu Fundacji	TAK
8. Skład organu kontroli lub nadzoru organizacji <i>(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji pełnionej przez poszczególnych członków organu kontroli lub nadzoru)</i>	Imię i nazwisko	Funkcja	Wpisany do KRS
	Sławomir Wojciech Krogulec	Przewodniczący Rady Nadzorczej	TAK
	Małgorzata Krystyna Gonera	Członek Rady Nadzorczej	TAK
	Katarzyna Edyta Tużnik	Członek Rady	TAK

9. Cele statutowe organizacji <i>(Należy opisać cele na podstawie statutu organizacji)</i>	- zapewnienie bezpiecznej pod względem bytowym przyszłości osób z niepełnosprawnością i wykluczonych społecznie poprzez doprowadzenie do powstania domu służącego im jako miejsce zamieszkania - wyrównywanie szans osób z niepełnosprawnością i osób wykluczonych społecznie oraz prowadzenie ich ku aktywnemu uczestnictwu w życiu społecznym - ukazywanie potencjału twórczego tkwiącego w osobach o obniżonej sprawności , także intelektualnej - prowadzenie działalności społecznie użytecznej na rzecz osób niepełnosprawnych i osób wykluczonych społecznie, prowadzenie działalności charytatywnej, pomocy społecznej, w tym pomocy rodzinom i osobom w trudnej sytuacji życiowej oraz wyrównywanie szans tych rodzin i osób , ochrony i promocji zdrowia , krajoznawstwa oraz wypoczynku dzieci i młodzieży , upowszechniania kultury fizycznej i sportu - inicjowanie i wspieranie nowatorskich rozwiązań w różnorodnych dziedzinach życia społecznego , a w szczególności w ochronie praw i wolności człowieka i obywatela, w ochronie życia rodzinnego i profilaktyce społecznej.
10. Sposób realizacji celów statutowych organizacji <i>(Należy opisać sposób realizacji celów statutowych organizacji na podstawie statutu organizacji)</i>	1. Fundacja realizuje cele statutowe poprzez odpłatną i nieodpłatną działalność pożytku publicznego. 2. Działalność nieodpłatna pożytku publicznego obejmuje: a. Rzecznictwo interesów osób niepełnosprawnych i wykluczonych społecznie b. Inicjowanie i prowadzenie różnorodnych form pomocy osobom niepełnosprawnym i wykluczonym społecznie a w szczególności - grup wsparcia - mieszkania chronionego - mieszkania treningowego - klubów - poradnictwa , terapii psychologicznych c. organizowanie turnusów rehabilitacyjnych , letnich i zimowych form wypoczynku osób niepełnosprawnych oraz osób wykluczonych społecznie, konferencji, sympozjów d. Organizowanie wydarzeń kulturalnych i artystycznych, festiwali , festynów, konkursów z udziałem osób niepełnosprawnych oraz osób wykluczonych społecznie e. Ułatwianie integracji osób niepełnosprawnych oraz osób wykluczonych społecznie , w tym likwidowanie uprzedzeń wobec tych osób f. Wspieranie finansowe i rzeczowe placówek i instytucji , których cele są zgodne z celami Fundacji g. Promowanie i organizowanie wolontariatu na rzecz osób niepełnosprawnych oraz osób wykluczonych społecznie h. Działalność edukacyjną, wydawniczą i badawczą. 3. Działalność odpłatna pożytku publicznego obejmuje: a. sprzedaż towarów lub usług wytworzonych lub świadczonych przez osoby niepełnosprawne i wykluczone społecznie , w szczególności w zakresie rehabilitacji oraz przystosowania do pracy zawodowej osób niepełnosprawnych oraz reintegracji zawodowej i społecznej osób wykluczonych społecznie b. Prowadzenie różnorodnych form pomocy osobom niepełnosprawnym oraz osobom wykluczonym społecznie , a w szczególności : - grup wsparcia - mieszkania chronionego - mieszkania treningowego - klubów - poradnictwa, terapii psychologicznych c. Organizowanie turnusów rehabilitacyjnych, letnich i zimowych form wypoczynku osób niepełnosprawnych i wykluczonych społecznie, konferencji, sympozjów d. organizowanie wydarzeń kulturalnych, artystycznych, festiwali , festynów , konkursów z udziałem osób niepełnosprawnych oraz

wykluczonych społecznie

- e. organizowanie i prowadzenie warsztatów, szkoleń i kursów
- f. organizowanie i prowadzenie działalności edukacyjnej wśród osób niepełnosprawnych

4. Fundacja realizuje swoje cele również poprzez:

- a. aktywna współpracę z władzami samorządowymi , rządowymi i organizacjami pozarządowymi w zakresie wymienionym w celach działania Fundacji również z organizacjami krajowymi i zagranicznymi
- b. współpracę z podmiotami prowadzącymi działalność zbieżną z celami Fundacji
- c. pozyskiwanie środków finansowych na realizację celów Fundacji poprzez organizowanie kiermaszów , aukcji ,zbiórek i zdobywanie sponsorów
- d. zachęcanie rodzin i opiekunów osób niepełnosprawnych do wnoszenia ich własnego wkładu, w szczególności w postaci własnej pracy , wkładu rzeczowego bądź finansowego w realizację celów Fundacji , a także tworzenie warunków do wnoszenia takiego wkładu
- e. gromadzenie funduszy służących realizowaniu celów Fundacji

4. Dla osiągnięcia swych celów Fundacja może wspierać działalność innych osób i instytucji zbieżną z jej celami

II. Charakterystyka działalności organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Opis działalności pożytku publicznego

1.1. Opis głównych działań podjętych przez organizację

- "Dom Marzeń Gdynia" - Fundacja ukończyła budowę , wykończenie i wyposażenie domu stałego pobytu dla osób z niepełnosprawnością intelektualną (mieszkania chronione) i utworzenie w nim środowiskowego domu samopomocy dla 30 osób z niepełnosprawnością intelektualną. Projekt był realizowany zgodnie z harmonogramem umowy podpisanej z MOPS Gdynia i Gminą Gdynia z dnia 21.12.2015 r. wraz z aneksami. Uzyskanie stosownych odbiorów i uruchomienie Środowiskowego Domu Samopomocy nastąpiło 22.06.2020 roku.

- "English for Us" - w związku z pandemią i wprowadzonymi obostrzeniami projekt nie był kontynuowany w roku 2020.

- "Oswajanie dorosłości" - realizacja projektu dotyczącego pracy z osobami z niepełnosprawnością przy użyciu symulatora niemowlęcia. Projekt realizowany był w Laboratorium Innowacji Społecznych . 04.12.2020 r. w Berlinie odbyła się uroczysta gala "The Innovation In Politics Awards" w której uczestniczyło ponad 300 osób, innowatorzy z całej Europy, w tym również nasza Fundacja. Razem z panem Prezydentem Gdyni Michałem Guciem nasz projekt otrzymał nominacje do nagrody . Na co dzień wykorzystujemy "symulatory niemowlęcia" do pracy z osobami niepełnosprawnymi intelektualnie i uczymy innych jak z nich korzystać (na szkoleniach, warsztatach), w roku 2020 w związku z obostrzeniami zajęcia zostały zawieszone.

- "Klub kibica" - podopieczni Fundacji uczestniczyli w gdyńskich wydarzeniach sportowych (głównie mecze koszykówki) jako kibice wraz ze swoimi opiekunami w miarę możliwości , w bardzo ograniczonym wymiarze z powodu obostrzeń związanych z epidemią COVID-19

- "My widzowie" - klub widza - dzięki współpracy z Teatrem Muzycznym w Gdyni podopieczni Fundacji wraz z opiekunami mieli możliwość uczestniczenia w wydarzeniach teatralnych jako widzowie w Teatrze Muzycznym w Gdyni . Jednak w roku 2020 nie mieliśmy możliwości uczestniczenia w spektaklach.

- "DreamSound" - nauka gry na instrumentach muzycznych. W roku 2020 nasza grupa 5 osób z niepełnosprawnością intelektualną nie mogła uczestniczyć w regularnych zajęciach muzycznych i uczyć się gry na kotłach karaibskich. W marcu 2020 roku zajęcia zostały zawieszone z powodu pandemii i nie odbywały się.

- "Przygoda Marzeń" - Fundacja starała się realizować inne rodzaje aktywności dla osób z niepełnosprawnością intelektualną i ich rodzin. W 2020 roku zrealizowano bal karnawałowy (styczeń 2020) , w październiku 2020 r. odbył się doroczny piknik Domu Marzeń. wakacyjny konkurs fotograficzny, kalendarzowa sesja fotograficzna, gra miejska (wrzesień 2020) , wycieczka statkiem po gdyńskim porcie, spotkania mikołajkowe, spotkania z prawnikiem , zbiórki żywności i art. chemii gospodarczej na rzecz mieszkań chronionych itp. Wszystko odbywało się zgodnie z obowiązującymi w danym momencie obostrzeniami sanitarnymi. Inne projekty to:

- "Spójrz mi w oczy 3" - wrzesień 2020 , odbył się organizowany wspólnie z Integracją i Stowarzyszeniem "Dlaczego Nie" i Stowarzyszeniem "Cool-awi" kolejny wernisaż Iwony Wojdowskiej , na którym zaprezentowane zostały portrety osób z niepełnosprawnością intelektualną m.in. podopiecznych Fundacji w Gdyńskim Centrum Integracja przy ul. Traugutta w centrum Gdyni.

- "MY Samodzielni" - to działanie przygotowujące osoby z niepełnosprawnością intelektualną oraz ich rodziny do samodzielnego życia. Jest to cykl wyjazdów podczas których realizujemy różnego rodzaju treningi tj. higieny osobistej, kulinarny, ekonomiczny, spędzania czasu wolnego, pracy w grupie, bezpieczeństwa oraz integracyjny. Celem projektu jest rozpoczęcie procesu usamodzielniania się osób z niepełnosprawnością i przygotowanie ich rodzin do odejścia dorosłego dziecka z domu i samodzielnego zamieszkania w mieszkaniu wspieranym.

W roku 2020 udało się zrealizować 2 wyjazdy usamodzielniające. Jeden z nich to wyjazd 5-cio dniowy do Wdzydz Kiszewskich dla osób z niepełnosprawnością intelektualną- wzięło w nim udział 12 osób. Drugi to wyjazd 2 dniowy do Ostrzyc dla rodziców i opiekunów - wzięło w nim udział 16 opiekunów. w ramach projektu odbyły się takie działania jak m.in. : trening ekonomiczny, trening umiejętności społecznych, zajęcia choreoterapii, szkolenie dotyczące bezpieczeństwa i relacji społecznych.

- "Mamy prawo" - powstał nowy projekt - to spotkania przybliżające nam rolę prawa w naszym życiu i możliwości rozwiązywania codziennych i nie tylko problemów prawnych . To spotkania opiekunów i rodziców osób niepełnosprawnością intelektualną z prawnikiem.

- Listopad 2020 rok - powstała grupa morsów Domu Marzeń korzystająca z kąpieli morskich.

1.2. Zasięg terytorialny prowadzonej przez organizację działalności pożytku publicznego <i>(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)</i>	☐ najbliższe sąsiedztwo (osiedle, dzielnica, sołectwo, wieś, przysiółek)	☐ województwo
	☐ gmina	☐ kilka województw
	☐ kilka gmin	☒ cały kraj
	☐ powiat	☐ poza granicami kraju
	☐ kilka powiatów	

2. Informacja dotycząca liczby odbiorców działań organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

2.1. Liczba odbiorców działań organizacji		Osoby fizyczne	45	
(Należy oszacować liczbę odbiorców działań organizacji w okresie sprawozdawczym, w podziale na osoby fizyczne i osoby prawne)		Osoby prawne	12	
2.2. Informacje na temat odbiorców innych, niż wymienieni w pkt 2.1, na rzecz których działała organizacja (Np. zwierzęta, zabytki)	NIE MA INNYCH ODBIORCÓW			
3. Informacja dotycząca działalności nieodpłatnej pożytku publicznego organizacji w okresie sprawozdawczym				
3.1. Organizacja prowadziła działalność nieodpłatną pożytku publicznego				☒ Tak ☐ Nie
3.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności nieodpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem sfer(-y) działalności pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, a także kodu(-ów) PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności nieodpłatnej, należy podać informację na temat 3 głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności				
Lp.	Sfera działalności pożytku publicznego	Przedmiot działalności	Numer Kodu (PKD)	Szacunkowe koszty poniesione w ramach sfery z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych
1	działalność na rzecz osób niepełnosprawnych	Realizacja projektów "Oswajanie Dorosłości"-praca z osobami z niepełnosprawnością intelektualną polegająca na ćwiczeniach z symulatorem niemowlęcia. Uczestnictwo (w ograniczonym wymiarze ze względu na pandemię) w wydarzeniach sportowych _ "Klub kibica" "DreamSound" - to nauka na instrumentach muzycznych , tu nauka 5 predysponowanych do tego osób na kotłach karaibskich. Nauka odbywała się do lutego 2020 roku po czym od marca 2020 roku ze względu na pandemię zajęcia zostały zawieszone. Zorganizowanie balu karnawałowego (01/2020), konkursu fotograficznego (10/2020) Wyjazdy w ramach projektu "My Samodzielni" do Wdzydz Kiszewskich (wzięło w nim udział 12 niepełnosprawnych intelektualnie)	94.99.Z	0,00 zł
4. Informacja dotycząca działalności odpłatnej pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym				
4.1. Organizacja prowadziła działalność odpłatną pożytku publicznego				☒ Tak ☐ Nie
4.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności odpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem sfer(-y) działalności pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, a także kodu(-ów) PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności odpłatnej, należy podać informację na temat trzech głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności				

Lp.	Sfera działalności pożytku publicznego	Przedmiot działalności	Numer Kodu (PKD)	Szacunkowe koszty poniesione w ramach sfery z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych
1	działalność na rzecz osób niepełnosprawnych	1. Za pobyt w nowo wybudowanym Środowiskowym Domu Samopomocy będącym miejscem dziennego pobytu dla 30 osób niepełnosprawnych Fundacja częściowo nie pobiera opłat 2. W ramach projektów "MY Samodzielni" zorganizowano odpłatne wyjazdy ,warsztaty, konsultacje ze specjalistami dla rodziców i opiekunów oraz częściową odpłatność dla osób niepełnosprawnych 3. Projekt DreamSound częściowo odpłatna (odbyło się tylko kilka zajęć z powodu pandemii) 4. "Oswajanie dorosłości" to również projekt częściowo odpłatny dla osób niepełnosprawnych i ich rodziców i opiekunów , obejmuje warsztaty wyjazdowe z symulatorem niemowlęcia.	94.99.Z	0,00 zł

5. Informacja dotycząca działalności gospodarczej organizacji w okresie sprawozdawczym

5.1. Organizacja prowadziła działalność gospodarczą	☒ Tak ☐ Nie
---	---

5.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności gospodarczej organizacji wraz z opisem tej działalności w okresie sprawozdawczym, a także kodu(-ów) PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności gospodarczej, należy podać informację na temat 3 głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), **zaczynając od głównego przedmiotu działalności**

Lp.	Numer Kodu (PKD)	Przedmiot i opis działalności
1	68.20.Z	Fundacja w 2020 r. kontynuowała wynajem budynku w Gdyni przy ul. Gałczyńskiego 3 zakupionego 12.05.2016 roku , jest to budynek o powierzchni użytkowej 518,53 m2. ponadto w nowo wybudowanym budynku Samopomocy Społecznej przy ul. Strzelców 28 w Gdyni lokal użytkowy o powierzchni 273 m2 wynajmowała od miesiąca września 2020 r., w którym prowadzona jest działalność usługowa głównie w zakresie opieki przedszkolnej i szkolnej , prowadzenie świetlicy, organizacji szkoleń , warsztatów, kursów, poradnictwa rodzinnego oraz działań wspomagających rozwój dzieci, młodzieży i dorosłych.

III. Przychody i koszty organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Informacja o przychodach organizacji

1. Łączna kwota przychodów organizacji ogółem (zgodnie z rachunkiem zysków i strat)	3 042 509,35 zł
a) przychody z działalności nieodpłatnej pożytku publicznego	2 909 587,14 zł
b) przychody z działalności odpłatnej pożytku publicznego	19 643,27 zł
c) przychody z działalności gospodarczej	113 274,52 zł
d) przychody finansowe	0,00 zł

e) pozostałe przychody		4,42 zł
2. Informacja o źródłach przychodów organizacji		
2.1. Przychody z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych		36 513,30 zł
2.2. Ze źródeł publicznych ogółem:		0,00 zł
w tym:	a) ze środków europejskich w rozumieniu przepisów o finansach publicznych	0,00 zł
	b) ze środków budżetu państwa	0,00 zł
	c) ze środków budżetu jednostek samorządu terytorialnego	0,00 zł
	d) ze środków państwowych funduszy celowych	0,00 zł
2.3. Ze źródeł prywatnych ogółem:		2 510 907,51 zł
w tym:	a) ze składek członkowskich	0,00 zł
	b) z darowizn od osób fizycznych	2 048 693,00 zł
	c) z darowizn od osób prawnych	345 023,31 zł
	d) z ofiarności publicznej (zbiórek publicznych, kwest)	3 916,68 zł
	e) ze spadków, zapisów	0,00 zł
	f) z wpływów z majątku (w szczególności sprzedaży lub wynajmu składników majątkowych)	0,00 zł
	g) z działalności gospodarczej	113 274,52 zł
2.4. Z innych źródeł		495 088,54 zł
3. Informacje o kosztach poniesionych z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym		
3.1. Stan środków pochodzących z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych na pierwszy dzień roku sprawozdawczego		107 619,30 zł
3.2. Wysokość kwoty poniesionych kosztów z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym ogółem		36 513,30 zł
3.3. Działania, w ramach których poniesiono koszty ze środków pochodzących z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym (w szczególności określone w pkt II.1.1), oraz szacunkowe kwoty przeznaczone na te działania		
1	Wszystkie środki uzyskane z 1% wydatkowano na budowę Środowiskowego Domu pomocy Społecznej	36 513,30 zł
3.4. Cele szczegółowe, w rozumieniu przepisów o podatku dochodowym od osób fizycznych, wskazane przez podatników podatku dochodowego od osób fizycznych, na które organizacja pożytku publicznego poniosła najwyższe koszty ze środków pochodzących z 1% podatku dochodowego w okresie sprawozdawczym wraz z kwotą kosztów		
1	Wszystkie środki uzyskane z 1% wydatkowano na budowę Środowiskowego Domu Pomocy Społecznej	36 513,30 zł

4. Informacje o poniesionych kosztach w okresie sprawozdawczym		Koszty ogółem:	W tym: wysokość kosztów finansowana z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych
4.1. Koszty organizacji w okresie sprawozdawczym ogółem:		868 458,20 zł	36 513,30 zł
a) koszty z tytułu prowadzenia nieodpłatnej działalności pożytku publicznego		760 297,06 zł	36 513,30 zł
b) koszty z tytułu prowadzenia odpłatnej działalności pożytku publicznego		20 643,31 zł	0,00 zł
c) koszty z tytułu prowadzenia działalności gospodarczej		77 025,24 zł	
d) koszty finansowe		0,00 zł	
e) koszty administracyjne		10 460,70 zł	0,00 zł
f) pozostałe koszty ogółem		31,89 zł	0,00 zł
4.2. Koszty kampanii informacyjnej lub reklamowej związanej z pozyskiwaniem 1% podatku dochodowego od osób fizycznych		0,00 zł	0,00 zł
5. Wynik działalności odpłatnej i nieodpłatnej pożytku publicznego lub działalności gospodarczej organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym			
5.1. Wynik działalności nieodpłatnej pożytku publicznego		2 149 290,08 zł	
5.2. Wynik działalności odpłatnej pożytku publicznego		-1 000,04 zł	
5.3. Wynik działalności gospodarczej		0,00 zł	
w tym: wysokość środków przeznaczona na działalność pożytku publicznego		0,00 zł	
IV. Korzystanie z uprawnień w okresie sprawozdawczym			
1. Organizacja korzystała z następujących zwolnień <i>(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji. W przypadku zwolnienia z podatku dochodowego od osób prawnych - podać dodatkowo kwotę)</i>		☒ z podatku dochodowego od osób prawnych 2 174 083,04 zł ☐ z podatku od nieruchomości ☐ z podatku od czynności cywilnoprawnych ☐ z podatku od towarów i usług ☐ z opłaty skarbowej ☐ z opłat sądowych ☐ z innych zwolnień, jakich: ☐ nie korzystała	
2. Organizacja korzystała z prawa do nieodpłatnego informowania przez jednostki publicznej radiofonii i telewizji o prowadzonej działalności nieodpłatnej pożytku publicznego, zgodnie z art. 23a ust. 1 ustawy z dnia 29 grudnia 1992 r. o radiofonii i telewizji.		☐ Tak ☒ Nie	

3. Organizacja korzystała z uprawnienia do nabycia na szczególnych zasadach prawa własności lub prawa użytkowania wieczystego nieruchomości z zasobu Skarbu Państwa lub jednostek samorządu terytorialnego, lub zawarła na preferencyjnych warunkach z podmiotami publicznymi umowy użytkowania, najmu, dzierżawy lub użyczenia i przysługuje jej w odniesieniu do tych nieruchomości następujące prawo: (Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)		☐ własność ☐ użytkowanie wieczyste ☐ najem ☐ użytkowanie ☐ użyczenie ☐ dzierżawa ☒ nie korzystała
V. Personel organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym		
1. Pracownicy oraz osoby zatrudnione na podstawie umowy cywilnoprawnej		
1.1. Liczba osób zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy <i>(Należy uwzględnić wszystkie osoby zatrudnione w organizacji na podstawie stosunku pracy (etat lub część etatu) w okresie sprawozdawczym, nawet jeżeli obecnie nie są już zatrudnione w organizacji)</i>		12 osób
1.2. Przeciętna liczba zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy w przeliczeniu na pełne etaty <i>(Aby określić przeciętne zatrudnienie należy zsumować wszystkie osoby zatrudnione na podstawie stosunku pracy w poszczególnych miesiącach w okresie sprawozdawczym (wraz z ułamkami odpowiadającymi części etatu, np. 0,50 w przypadku osoby zatrudnionej na pół etatu), dodać do siebie sumy zatrudnionych z 12 miesięcy i podzielić przez 12. Wynik wpisać z dokładnością do 2 miejsc po przecinku)</i>		7,67 etatów
1.3. Liczba osób w organizacji świadczących usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej <i>(Jeżeli kilka umów cywilnoprawnych było wykonywanych przez jedną osobę, to dana osoba powinna być policzona tylko raz)</i>		4 osób
2. Członkowie		
2.1. Organizacja posiada członków		☐ Tak ☒ Nie
2.2. Liczba członków organizacji wg stanu na ostatni dzień roku sprawozdawczego		0 osób fizycznych 0 osób prawnych
3. Wolontariat w okresie sprawozdawczym		
3.1. Organizacja korzystała ze świadczeń wykonywanych przez wolontariuszy <i>(Zgodnie z ustawą z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, wolontariuszami są osoby fizyczne, które ochotniczo i bez wynagrodzenia wykonują świadczenia na rzecz organizacji, niezależnie od tego, czy są to osoby niezwiązane z organizacją, członkowie, pracownicy, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej czy przedstawiciele władz organizacji)</i>		☐ Tak ☒ Nie
3.2. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji <u>przez okres krótszy niż 30 dni</u> <i>(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w okresie sprawozdawczym i czasu pracy)</i>		0 osób
w tym:	a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego	0 osób
	b) inne osoby	0 osób

3.3. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji <u>przez okres od 30 dni do 6 miesięcy</u> (Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w okresie sprawozdawczym)		0 osób
w tym:	a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego	0 osób
	b) inne osoby	0 osób
3.4. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres <u>dłuższy niż 6 miesięcy</u> (Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w okresie sprawozdawczym)		0 osób
w tym:	a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego	0 osób
	b) inne osoby	0 osób
VI. Wynagrodzenia w okresie sprawozdawczym		
1. łączna kwota wynagrodzeń (brutto) wypłaconych przez organizację w okresie sprawozdawczym		379 728,71 zł
w tym:	a) z tytułu umów o pracę	349 783,97 zł
	- wynagrodzenie zasadnicze	349 783,97 zł
	- nagrody	0,00 zł
	- premie	0,00 zł
	- inne świadczenia	0,00 zł
	b) z tytułu umów cywilnoprawnych	29 944,74 zł
2. łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, w związku z prowadzoną działalnością pożytku publicznego		379 728,71 zł
w tym:	a) w związku z prowadzoną działalnością odpłatną pożytku publicznego	63 288,00 zł
	b) w związku z prowadzoną działalnością nieodpłatną pożytku publicznego	316 440,71 zł
3. łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej w związku z prowadzoną przez organizację działalnością gospodarczą		0,00 zł
4. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu zarządzającego organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne (Aby określić przeciętne miesięczne wynagrodzenie należy: 1. zsumować wszystkie kwoty wynagrodzeń wypłacone w ciągu roku sprawozdawczego (wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne); 2. podzielić zsumowaną kwotę przez 12 (miesiące) 3. podzielić przez liczbę członków zarządu)		0,00 zł
5. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu kontroli lub nadzoru, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne (zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)		0,00 zł
6. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom innych, niż organu zarządzającego, kontroli lub nadzoru, organów organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne (zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)		0,00 zł
7. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikom organizacji, z pominięciem wynagrodzeń osób, o których mowa w pkt 4-6, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej (zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)		3 920,43 zł

8. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkowi organu zarządzającego, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne	0,00 zł			
9. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkowi organu kontroli lub nadzoru, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne	0,00 zł			
10. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkowi innych niż organ zarządzający, kontroli lub nadzoru, organów organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne	0,00 zł			
11. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikowi organizacji, z pominięciem wynagrodzeń osób, o których mowa w pkt 8-10, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz wynagrodzenia wypłaconego osobie świadczącej usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej	8 253,14 zł			
12. Dodatkowe uwagi dotyczące wynagrodzeń <i>(Można wpisać informacje dotyczące wynagrodzeń, o których mowa w pkt 1-11, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)</i>				
VII. Informacja o udzielonych przez organizację pożyczkach publicznego pożyczkach pieniężnych w okresie sprawozdawczym				
1. Organizacja udzielała pożyczek pieniężnych	☐ Tak ☒ Nie			
2. Wysokość udzielonych pożyczek pieniężnych	0,00 zł			
3. Statutowa podstawa przyznania pożyczek pieniężnych				
VIII. Informacja o działalności zleconej organizacji pożyczki publicznego przez organy administracji publicznej w okresie sprawozdawczym				
1. Organizacja realizowała zadania zlecone przez organy jednostek samorządu terytorialnego	☐ Tak ☒ Nie			
2. Informacja na temat głównych realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację <i>(Należy podać nazwę zadania, jego główny(-e) cel(-e), nazwę organu udzielającego dotacji oraz kwotę przyznanej dotacji)</i>				
Lp	Nazwa zadania	Cel(-e) zadania	Nazwa organu udzielającego dotacji	Kwota
3. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zadania zlecone przez organy administracji rządowej lub państwowe fundusze celowe				☐ Tak ☒ Nie
4. Informacja na temat realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację <i>(Należy podać nazwę zadania, jego główny(-e) cel(-e), nazwę organu udzielającego dotacji oraz kwotę przyznanej dotacji)</i>				
Lp	Nazwa zadania	Cel(-e) zadania	Nazwa organu udzielającego dotacji	Kwota
IX. Informacja dotycząca realizowanych przez organizację pożyczek publicznego w okresie sprawozdawczym zamówień publicznych <i>(Należy wpisać realizowane zamówienia publiczne w rozumieniu ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych oraz te, do których nie stosuje się przepisów ww. ustawy, np. zamówienia, których wartość nie przekroczyła wyrażonej w złotych równowartości kwoty 14 000 euro)</i>				
1. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zamówienia publiczne				☐ Tak ☒ Nie
2. Informacja na temat realizowanych zamówień i kwot otrzymanych na ich realizację				
Lp	Przedmiot zamówienia	Nazwa organu	Kwota	

X. Informacje uzupełniające					
1. Wykaz spółek, w których organizacja posiada co najmniej 20% udziałów lub akcji w kapitale zakładowym lub co najmniej 20% ogólnej liczby głosów w organie stanowiącym spółki					
Lp.	Nazwa spółki	REGON	Siedziba spółki	% udziałów lub akcji w kapitale	% udziału w ogólnej liczbie głosów
2. Wykaz fundacji, których organizacja jest fundatorem					
3. Informacje o kontrolach przeprowadzonych w organizacji przez organy administracji publicznej w okresie sprawozdawczym					
Lp	Organ kontrolujący				Liczba kontroli
4. Organizacja przeprowadziła badanie sprawozdania finansowego na podstawie ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości lub rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 23 grudnia 2004 r. w sprawie obowiązku badania sprawozdań finansowych organizacji pożytku publicznego					☐ Tak ☒ Nie
5. Dodatkowe informacje (Można wpisać w poniższe pole inne informacje, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)					
Imię i nazwisko osoby upoważnionej lub imiona i nazwiska osób upoważnionych do składania oświadczeń woli w imieniu organizacji		Katarzyna Karczewska Marek Karczewski		Data wypełnienia sprawozdania	2021-10-14